



Møte i samarbeidsforum for Rekomp i Troms og Finnmark

Møtested: Teams

Møtedato: 12.10.23

Til stede:

Kommunal barnehageeier: Unn Wenche Slettvoll og Ann-Lissbeth Vinje

Privat barnehageeier: Bjarne Stenersen, Connie Mohaug , Gøril Kristiansen og Roy Arild Rasmussen

UiT: Mariann Andersen

KS: Inger-Lise B. Hansen

Utdanningsforbundet: Hege Riise

Sámi allaskuvla: Karen Lovise Stångberg

Sekretariat: Rita Hellesvik og Liv Hanne Huru

Forfall:

Sametinget: Anne Jannok Eira

UiT: Helge Habbestad

Kommunal barnehageeier: Lars Georg Nordhus og Nina Sørensen vara for Lars Georg

Barnehagemyndighet: Karin Thomassen

Ikke møtt:

Barnehagemyndighet: Monica Wolf

PBL

Saks- nr	Saksliste	Ansvar	Frist
23/23	<p>Fordele ekstratildeling fra Utdanningsdirektoratet, kr. 2 327 000 høsten 2023 og 19 500 som står igjen fra vårens tildeling av tilretteleggingstilskudd.</p> <p>Midlene kan brukes til:</p> <ul style="list-style-type: none">Eksisterende partnerskapNye behovsmeldinger/utviklingstiltakTiltak der Rekomp og Kompetanseløftet sees i sammenhengKan overstige 30 % av de innvilgende midlene til fylket: barnehagefaglig grunnkompetanse, fagbrev og tilretteleggingsmidler for lokal prioritering <p>Generelt:</p> <ul style="list-style-type: none">Dette er midler som ikke ble brukt til videreutdanning som kan søkes gjennom Udir-kanalen for barnehagelærere.		

- Statsforvalteren er i samtaler med Finnmark fylkeskommune når det gjelder å gjennomføre fagbrev for samiske assistenter i Kautokeino, Karasjok og Porsanger kommuner. Disse kommunene vil ikke omfattes av en ordning gjennom midlene til ReKomp.

Forslag til fordeling av midler:

- Midlene må sikre at alle barnehagene med sisteårs barnehagelærerstudenter får midler høsten 23 og våren 24. Dette gjelder 23 studenter og utgjør 920 000 kr.
- Syv søknader fra barnehageeiere med barnehagelærerstudenter og syv søknader fra barnehageeiere med studenter på fagskole innvilges tilretteleggingsmidler høsten 23 og våren 24. Dette utgjør 840 000 kr.
- Statsforvalteren initierer et samarbeidsmøte med fylkeskommunen for evt. teorikurs for praksiskandidater som kan ta fagprøve som barne- og ungdomsarbeider. Dersom prisen for teorikurset overstiger 586 500 kroner, vil resterende midler på kr. 586 500 lyses ut til barnehageeiere, regioner eller kommuner til gjennomføring av barnehagefaglig grunnkompetanse.

Enstemmig vedtatt:

- Midlene må sikre at alle barnehagene med sisteårs barnehagelærerstudenter får midler høsten 23 og våren 24. Dette gjelder 24 studenter og utgjør 920 000 kr.
- Syv søknader fra barnehageeiere med barnehagelærerstudenter og syv søknader fra barnehageeiere med studenter på fagskole innvilges tilretteleggingsmidler høsten 23 og våren 24. Dette utgjør 840 000.
- Statsforvalteren initierer til et samarbeidsmøte med fylkeskommunen for et evt. teorikurs for praksiskandidater som kan ta fagprøve som barne- og ungdomsarbeider. Dersom prisen for teorikurset overstiger 586 500 kroner, vil resterende midler på kr. 586 500 lyses ut til barnehageeiere, regioner eller kommuner til gjennomføring av barnehagefaglig grunnkompetanse.